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INTRODUKTION 
 

Låt mig berätta vem jag är, för du behöver veta varför jag är 
kvalificerad att presentera detta för dig. Jag är en före detta 
analytiker inom arméns underrättelsetjänst och koreansk 
lingvist (98C1L), senare dari-lingvist under min andra 
värvning. Min fru tycker att jag är lite autistisk, och jag 
tenderar att hålla med – jag har den typen av sinne som är 
besatt av mönster och detaljer tills allt klickar på plats. Jag har 
varit heltidspredikant sedan 2015, och i mars 2020 sa Gud åt 
mig att sälja produkter på Amazon för att stödja min 
verksamhet. Genom Hans försörjning har jag sålt produkter 
för över 2 miljoner dollar under de senaste sex åren. Jag har 
aldrig accepterat ett öre i donationer, och om Herren vill 
kommer jag aldrig att göra det. Detta håller mig oberoende 
och opartisk och gör att jag kan ägna 6+ timmar om dagen åt 
studier och undervisning. 
 
I mars 2025 snubblade jag över en YouTube-kanal som heter 
Messiah 2030. Jag höll nästan på att scrolla förbi den – ännu 
en datumsättare, trodde jag – men något fick mig att klicka. 
Sex timmar senare satt jag förstummad i min stol. För första 
gången i mitt liv gav Guds profetiska kalender fullständig 
mening. Femtiotvå profetior som pekade på Jesu första och 
andra ankomst, alla sammanfallande på ett enda datum: 27-
28 september 2030. Jag har sett de där videorna över nittio 
gånger nu med 1,75 gångers hastighet. Först letade jag efter 
dålig lära eller falsk undervisning – vad som helst för att 
avfärda det jag hörde. Jag hittade ingenting. Istället hittade 
jag den saknade delen som jag hade letat efter under hela min 
tjänst. Se länken och QR-koden nedan. 
 
Jag tror att Gud har utrustat mig hela mitt liv för att vara just 
den person som kan sätta ihop alla bitar som andra lärda och 
visa människor har listat ut. Jag har använt mina analytiska 
färdigheter i Skriften för att avgöra hur bitarna passar ihop, 



och jag tror att jag har förstått den grundligt och presenterat 
den troget för dig här. 
Mina kontaktuppgifter finns med, så om du har några frågor 
är det bara att fråga. Avfärda det inte direkt; det vore väldigt 
dumt. Det krävs ansträngning för att förstå. Det här är inte 
förskola, det här är en forskarutbildning. 
info@plperoxide.com 
 
Här är de tre viktigaste Messiah 2030-videorna som 
förändrade allt för mig: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 

 
 
 
Om du vill stödja min verksamhet kan du handla här: 
 
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL 
 
eller här: 
 
 
 
 
 
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3 
 
Här är min YouTube-kanal: 
 
https://www.youtube.com/@purelife2030 
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VAD DEN NÄRMASTE FRAMTIDEN HAR ATT 
ERBJUDA 

 
27-28 mars 2027 : 

Förödelsens styggelse visar sig. 
Antikrist uppenbaras. 
på 1 290 dagar börjar. 

 
Folk kommer att ha cirka 30 dagar på sig att acceptera eller 
avvisa AC:n. 
Detta är kyrkans ” avfall ” eller ”frånfall”. 

• Folk kommer att ta ställning. 
o  Muslimer , judar som förkastar Jesus och 

katoliker kommer att ge sin auktoritet och 
sitt stöd till AC och det neo-osmanska 
odjuret. Många falska "kristna" kommer att 
ansluta sig till dem. 

o  Sanna kristna kommer att hålla fast vid 
biblisk sanning och tro och kommer att hålla 
ut utan våld, 
Upp 13:10. 

o  Neutrala eller dolda personer kommer att 
försöka gömma sig och vara oberoende av 
oron. Dessa kommer främst att vara de som 
återbefolkar jorden i tusenårsriket, hinduer, 
buddhister, ateister etc. 

 
27-28 april 2027 : 

Senregnet faller. 
på 1 260 dagar börjar. 

 
Samma typ av makt som gavs till Herrens apostlar i 
Apostlagärningarna 2 kommer att ges till hans trogna 
tjänare och i 1 250 dagar kommer vi att göra större 
gärningar än han gjorde. Emellertid, 



• Endast 2 av 7 "kristna" (~28%) kommer att få 
denna makt initialt. Upp 1:20 

o Vi kommer att utbilda och övertyga några av 
de återstående att acceptera och ta emot 
denna makt. 

• Valörer kommer att polariseras. 
o Liberala, syndbejakande personer kommer 

att ansluta sig till katolicismen i att stödja 
islam, anta Shahadan och hävda att Allah är 
Jahve, och främja ekumenik. 

o Konservativa, bibelbekräftande människor 
kommer att förenas till en kår av 
kärleksfulla, vänliga ambassadörer som 
helar, ger näring och älskar de ödmjuka. 

o De som har varit passiva och distraherade 
KANSKE får en ny chans att omvända sig. 
Kanske. 

• Vårt PRIMÄRA uppdrag kommer att vara att söka 
upp och rädda de förlorade. Vi kommer att gå in i 
de farligaste områdena (militanta islamiska fästen) 
och leda människor till Jesus genom att hela sjuka, 
driva ut demoner, bota blindhet, dövhet, sjukdomar 
etc. 

o Miljontals människor kommer att räddas, 
och videobevis på mirakel kommer att bli 
virala globalt. 

o De som på så sätt blir frälsta kommer sedan 
att metastasera och rädda hundratals 
miljoner. 

o Vi kommer individuellt eller i par och små 
grupper att ha våra egna marknadsområden 
för verksamhet. Vi kommer var och en att 
vittna fullt ut för dem, och när vi har utfört 
en mängd arbete som Herren anser lämpligt 
för ett givet område, kommer vi att tillåtas 
att bli övervunna av fienden och dödade, 



 

 
 

vilket skickar oss hem i heder. 
o Vittnen kommer att vittna i sina områden 

och dö under de 3,5 åren. Vi kommer att 
dödas av muslimerna, etc., men bara när 
Gud beslutar att det är dags och att vi har 
gjort tillräckligt. Våra kroppar kommer inte 
att begravas under de 3,5 åren och muslimer 
kommer att ge varandra gåvor i festligheter. 
De kommer att tro att de har segrat och att 
Allah är den större guden ... tills vi uppstår. 

• Endast Kristi krigare som inte fruktar att behöva 
befalla våra angripare att brinna kommer att vara 
värdiga den kommande makten. 

o Vi kan trösta oss med detta enkla faktum: Att 
beordra någon att ”BRINNA!” kommer 
absolut inte att åstadkomma någonting om 
Gud inte håller med om vår bedömning att 
individen är värdig döden. Vi kan inte dömas 
för mord bara för att vi ropar ett ord. Det är 
enbart Gud som utplånar en person och 
skyddar oss. 

o Att visa världen att Guds tålamod har 
gränser kommer också att bidra till att 
miljontals människor blir frälsta. Kärlek är 
den primära strategin, men hämnd är också 
effektiv. 

 
27-28 september 2030 : 

Detta är Yom Teruah, Trumpeternas dag, 
Vi går hem. 

 
Tiden för uppståndelsen, uppryckandet och återkomsten 
(RRR) kommer att vara efter 1 250 dagar av vittnesbörd 
eftersom de 1 260 dagarna "förkortas" av de "tio dagarna av 
vördnad" under vilka vi kommer att vara i våra rum eller 
kammare med dörrarna stängda, enligt Jesaja 26:19-21, 
skyddade medan Gud utgjuter sin vrede. ENDAST dessa tio 



dagar är Hans vrede. Resten av den stora vedermödan är 
Satans vrede eftersom han kommer att hindras från att 
komma in i himlen och kommer att veta att han bara har en 
kort tid. 
Jes 26:19 – Dina döda skall leva; 
Deras lik kommer att resa sig. 
Vakna och jubla, du som ligger i stoftet! 
Ty din dagg är som gryningens dagg, 
Och jorden skall föda de bortgångna andar. 
Jes 26:20 – Kom, mitt folk, gå in i era kamrar 
Och stäng dina dörrar bakom dig, 
Göm dig en liten stund 
Tills ilskan tar sin gång . 
Jes 26:21 – Ty se, Herren skall gå ut från sin plats 
för att straffa jordens invånare för deras missgärning, 
Och jorden skall uppenbara sitt blodsutgjutelse 
och kommer inte längre att täcka hennes slagna. 
 
7 oktober 2030 ( Hamas attack +7 år): 

Detta är Yom Kippur, försoningsdagen, 
Början av tusenårsriket 

 
Jag tror att eftersom Jesaja säger: ”Gå in i era rum och stäng 
era dörrar bakom er”, att vi kommer att vara inne i våra 
lägenheter i den gyllene staden Nya Jerusalem i tio korta 
dagar. Det finns bara ett par judiska högtider (Moedim / 
 som har tio dagars mellanrum: Rosh Hashanah eller (מועדים
nyårsdagen som infaller den 1 Tishrei och är även känd som 
Yom Teruah, Trumpeternas dag, och Yom Kippur , 
försoningsdagen, den 10 Tishrei. 
 
  



 

 
 

  



DANIELS 70 :E VECKA 
   

        
Jesuitprästen Francisco Ribera de 
Villacastín (1537-1591) 
 
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-
man-who-invented-the-rapture 
 

och John Nelson Darby (1800-1882) har 
gjort mer för att vilseleda kristna än någon 
annan i historien förutom någon av påvarna. 
Riberas verk har översatts av Lucas King, 
som skriver: ”Jesuiten Francisco Riberas 
kommentar till Johannesevangeliet 

introducerade en ny tolkning av 
Uppenbarelseboken för den sista tiden under 
kontrareformationen. Denna skrift visar sig vara den 
ursprungliga källan till futurismen och avslöjar Rom som 
författaren till dispensationalismen .” Som vi snart 
kommer att se är Rom också i centrum för avfallet i den sista 
tiden. 
 
Darbys bibelöversättning, publicerad 1890, påverkade och 
införlivades delvis i Scofield Bible (1909), som användes flitigt 
i amerikanska seminarier och förorenade läran från 
generationer av välmenande pastorer. Faktum är att er 
ödmjuke författare leddes till Kristus i Denton Bible Church i 

https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture


 

 
 

Denton, Texas, där Tommy Nelson, ThM, vid den tiden var 
pastor och utbildad vid Dallas Theological Seminary (DTS), 
som grundades av Scofields anhängare. DTS blev den mest 
framstående institutionen för dispensationalism, med 
Scofield Bible som grund för dess bibliska undervisning. Detta 
ledde till min felaktiga bibellära i två decennier, där jag trodde 
att jag kunde synda allt jag ville och ändå bli uppryckt innan 
det blev illa. 
 
Andra seminarier som har producerat bristfälliga pastorer 
inkluderar Moody Bible Institute, The Master's Seminary, 
Shepherds Theological Seminary, Chafer Theological 
Seminary, Maranatha Baptist Seminary, Philadelphia School 
of the Bible (nu Cairn University), Biola och andra 
baptistseminarier. 
 
Miljarder kristna har blivit vilseledda att tro att Daniels 70 :e 

vecka inte har fullbordats till någon del och ännu ligger i 
framtiden i sin helhet. Detta är ett grundläggande misstag av 
det enda ordet ”efter” i Dan 9:26: ”Sedan efter ...de sextiotvå 
veckorna då Messias skall avhuggas…” De flesta har antagit 
att ”efter” betydde omedelbart efter , alltså redan nästa dag. 
Men vi måste ta hänsyn till det uppenbara faktum att Jesu 
verksamhet varade från hans ankomst på försoningsdagen år 
26 e.Kr. till hans korsfästelse på påsk den 5 april år 30 e.Kr. ... 
vilket motsvarar exakt 3,5 år. 
 
Eftersom Messias skulle avhuggas ”EFTER” den 69 :e veckan, 
är inte 3,5 år efter den fortfarande ”EFTER” den? Det är 
uppenbart att det BARA återstår 3,5 år. 
 
Det är därför vi får veta tio gånger att tiden för vedermödan 
kommer att vara 1 260 till 1 290 dagar. De ytterligare 30 
dagarna är enbart tiden för avfallet när RK uppenbaras. 
 
Många kristna håller fast vid en uppryckning före 



vedermödan och hoppas att kyrkan kommer att tas bort från 
världen innan vedermödan börjar. Det är önsketänkande och 
fullständigt fantasifullt. Jag har hört några avsnitt citeras som 
de påstår stöder deras önskningar, alla feltolkade: 

1. ”Kyrkan finns inte i Uppenbarelseboken efter kapitel 
3.” 

a. Det här är utan tvekan det värsta. I kapitel 3 
avslutade Johannes just sitt skrivande av 
brev till sju samtida kyrkor. Om kyrkan inte 
finns på jorden, varför skrivs det då brev till 
dem för att de ska omvända sig från sitt 
förflutna? Återigen visar John Nelson 
Darbys perversa lära, som utgjorde 
"vedermödans helgon", sitt fula huvud. Så 
kallade "vedermödans helgon" är nya 
troende och har inget att omvända sig från 
som inte redan förlåtits när de blev frälsta. 
De har inte avfallit eller glömt de gärningar 
de gjorde från början. 

b. Vid det femte sigillet finns det martyrer som 
dog för evangeliet och som vägrade odjurets 
märke. Pre-Tribbbers tror att alla som dör i 
vedermödan är ett helgon från vedermödan 
och inte någon som kom till tro innan 
Antikrist ingick sitt förbund. 

c. Upp 7:9 säger att det finns en oräknelig skara 
människor som har kommit ut ur den stora 
vedermödan. ”Vedermödans helgon”, 
återigen. Kognitiv dissonans. 

d. Upp 11:3 säger att Guds två vittnen ska börja 
verka. Det är församlingen, judar och 
hedningar. 

e. Upp 12 – kapitlet talar om något som hände 
för 2 000 år sedan och kopplar det till 
”[kvinnans] övriga barn”. 17 ” Draken blev 
rasande på kvinnan och gick iväg för att föra 
krig mot hennes övriga barn, mot dem som 



 

 
 

håller fast vid Guds bud och håller fast vid 
Jesu vittnesbörd.” Vedermödans helgon, 
igen. LoL 

f. Kyrkan återfinns absolut i 
Uppenbarelseboken efter kapitel 3. I Upp 
14:14f står det: ”Och jag såg ett vitt moln, och 
på molnet satt en som liknade en 
människoson. Han hade en gyllene krona på 
sitt huvud och en vass lia i handen. 15 Och en 
annan ängel kom ut ur templet och ropade 
med hög röst till honom som satt på molnet: 
’Släpp ut din lia och skörda, ty 
skördestunden är inne, jordens skörd är 
mogen.’ 16 Då svängde han som satt på 
molnet sin lia över jorden, och jorden 
skördades.” DET är hela kyrkans 
uppryckande, inte bara vedermödans heligas 
uppryckande. 

2. "De 24 äldste representerar församlingen och den är i 
himlen." 

a. De påstår att de 24 äldste är Israels 12 söner 
plus de 12 apostlarna. När de blir tillfrågade 
om Dan eller Efraim är medräknade kan de 
inte svara. 

b. När de tillfrågades om Johannes såg sig själv 
som en av de 12 apostlarna-äldste, fick de 
inget svar. 

3. "Gud skulle inte slå Jesu hustru i domen." 
a. Jag håller faktiskt med om det här, men de 

definierar hela 1 260 dagarna som tiden för 
Guds vrede, och det är den inte. De första 1 
250 dagarna är Satans vrede, och bara de 
sista tio dagarna är Guds vrede. 

b. Gud kommer absolut att rycka upp sin kyrka 
innan han utgjuter sina skåldomar. Sigillen 
och trumpeterna rapporterar bara vad som 
händer på jorden, de påstår inte att Gud 



orsakar allt. 
4. "Gud drog också ut Noa, Lot och Rahab precis i tid." 

a. Noa, Rahab och Lot förlorade karriärer, 
familjemedlemmar, fängslades på ett skepp i 
ett år, fick sina hem förstörda, och Lot blev 
till och med våldtagen av sina döttrar efter 
att ha förlorat 50 % av sin familj, två 
svärsöner och sin fru. 

 
TIDSLINJEFÖRDELNING  

• Dekret om att återställa Jerusalem (458 f.Kr.): 
Artaxerxes dekret (Esra 7) godkänner återställning, 
styrning och tempeltjänst – vilket uppfyller 
kriteriet "återställa och bygga upp". 

• Första 7 veckorna (49 år): 458–409 f.Kr. 
Återuppbyggnaden av Jerusalem och dess 
institutioner mitt under motstånd (jfr Esra–
Nehemja). 

• Nästa 62 veckor (434 år): 409 f.Kr.–26 e.Kr. Perioden 
mellan testamenten som leder till Messias 
framträdande. 

• Slutet på 69 veckor (483 år): 26 e.Kr. Jesus döps och 
smordes av Anden; Hans offentliga verksamhet börjar 
(Lukas 3). 

• Den 70:e veckan (totalt 7 år, uppdelat): 
o Första hälften (3,5 år): 26 e.Kr.–5 april 30 e.Kr. 

Jesu jordiska verksamhet. 
o Mitt i den 70:e veckan: 5 april år 30 e.Kr. Påsk 

(14/15 Nisan). Jesus korsfästes ("avhuggs") som 
påskalammet – vilket uppfyller Exodus typologi 
om befrielse genom lammets blod. Hans 
engångsoffer gör tempeloffren typologiskt 
föråldrade; Han bekräftar det nya förbundet. 

o Kyrkotiden (profetisk tid): 5 april år 30 e.Kr. – 
27 april 2027. En utökad parentes mellan de två 



 

 
 

halvorna av den 70:e veckan. Under denna 
period pausas Israels nationella 
förbundsrelation medan evangeliet går till 
hedningarna och kyrkan byggs upp. Denna tid 
representerar eran mellan Israels förkastande 
av Messias och hennes framtida 
återupprättelse. 

o Pingst/Shavuot (50 dagar efter påsk, år 30 
e.Kr.): Utgjutandet av den Helige Ande inleder 
kyrkan och förstlingsuppdraget, vilket 
signalerar skörden till nationerna inom gapet. 

o Andra halvan (3,5 år, framtid): 27 april 2027–
2030 e.Kr. Den slutliga uppfyllelsen av Daniels 
profetia om Israel, och fullbordar de 70 veckor 
som var föreskrivna för Daniels folk. 

o Trumpetfesten (Rosh Hashanah, 1 Tishri): En 
höjdpunkt under andra halvan av perioden; 
dess teman om kunglig kröning, omvändelse 
och uppvaknande överensstämmer med den 
profetiska förkunnelsen av de sista händelserna. 

o Försoningsdagen (Yom Kippur, Tishri 10): 
Tematisk koppling till nationell omvändelse och 
rening, i samklang med Daniel 9:s mål att 
avsluta synden och åstadkomma försoning. 

o Lövhyddohögtiden (Sukkot, Tishri 15–21): 
Insamlingens och den gudomliga boningens 
högtid; föregriper kulmen av återställelsen och 
den messianska närvaron bland de återlösta. 

• Händelse efter profetian: år 70 e.Kr. Romarrikets 
förstörelse av Jerusalem och templet uppfyller den 
förutsagda ödeläggelsen, som inträffade inom 
kyrkans tidsåldersgräns. 

• Den 70:e veckan består av två 3,5-årsperioder: den 
första halvan sträcker sig från år 26 e.Kr. till den 5 april 
år 30 e.Kr.; den andra halvan ligger i framtiden, från 
den 27 april 2027 till den 27 september 2030 e.Kr. 



• Festdagsmarkörer (påsk, pingst och höstfesterna) ger 
typologiska ankare för händelser inom tidslinjen men 
förändrar inte årstidsberäkningen. 

• Den mellanliggande församlingsåldern räknas inte 
mot de 70 veckorna, eftersom profetian specifikt gäller 
Daniels folk (Israel) och den heliga staden. 

• Messias Smorde: Jesu dop identifierar honom som 
"Messias, Fursten". 

• Försoning uppnådd: Hans korsfästelse den 5 april år 
30 e.Kr. (påsk, 14/15 nisan) sätter stopp för 
offersystemets nödvändighet, vilket inträffar mitt i den 
70:e veckan; som påskalammet säkerställer hans blod 
befrielse och inleder det nya förbundet. 

• Pingstdagens förstlingsfrukt: Femtio dagar efter påsk 
utgjuts den Helige Ande vid Shavuot, vilket inleder 
kyrkans vittnesbörd och förebådar skörden bland 
nationerna under det profetiska gapet. 

• Förbund bekräftat: Jesus inleder det nya förbundet, 
uppfyllt i hans blod under den första halvan av den 
sista veckan. 

• Profetisk paus inleddes: Efter Kristi död och Israels 
förkastande (symboliserat av händelser som steningen 
av Stefanus) stannar den profetiska klockan och 
inleder församlingsåldern – en period då hedningar 
ympas in och evangeliet sprids över hela världen. 

• Framtida fullbordan och höstfesterna: Den andra 
halvan av den 70:e veckan (som börjar den 27 april 
2027) förväntas tematiskt korsa höstfesterna – 
trumpeter (förkunnande och uppvaknande), 
försoningsdagen (nationell omvändelse och rening) 
och lövhyddofesten (insamling och gudomlig boning) 
– i takt med att profetians mål för Israel slutförs: att 
fullborda överträdelsen, försegla synen och profetian 
och smörja det allraheligaste. 

• Dom över staden: Förstörelsen år 70 e.Kr. 
understryker profetians varningar och Jesu 



 

 
 

förutsägelser, som inträffade under den profetiska 
pausen. 

Om vi lägger ihop 2 och 2 ser vi att Daniel sa att Messias 
skulle bli avhuggen och dödad i mitten av den 70 :e veckan 
, och Jesu verksamhet var exakt hälften av sju, är det inte 
uppenbart att den första hälften av de 70 :e sju HAR 
FULLFÖRTS? 

  



Följande är från lifehopeandtruth.com: 

 

 
"Då skall han bekräfta ett förbund med många för en vecka, 
men mitt i veckan skall han göra slut på slaktoffer och 
matoffer. Och på styggelsernas vinge skall vara en som 
föröder, ända tills fullbordan, som är bestämd, utgjuts över 
det ödelagda." 
 
Vad och när? 
 
Vers 24 listar sex saker som ska vara fullbordade vid slutet av 
Daniels 70 veckor: 

1. Avsluta överträdelsen. 
2. Gör slut på synderna. 
3. Gör försoning (försoning) för missgärning. 
4. För in evig rättfärdighet. 
5. Försegla syn och profetia. 
6. Smörj den ”Allraheligaste”. 

Vid slutet av sin verksamhet uppfyllde Jesus de tre första 
punkterna. Genom sitt offer skapade Jesus ett sätt för synder 
att bli förlåtna och blev försoningen för våra synder och 
försonade oss med Gud (Kolosserbrevet 1:19-20). Han 
kommer att uppfylla de sista tre efter sin återkomst. 
 
  



 

 
 

Att sortera ut pronomenen i profetian om Daniels 70 veckor 
 
Vers 26 introducerar en ond furste som kommer att förstöra 
staden (Jerusalem) och helgedomen (där offer offras). 
 
Vers 27 säger sedan att ”han skall bekräfta ett förbund med 
många i en vecka.” En fråga är, till vem hänvisar pronomenet 
han Många tror att ”han” syftar på prinsen som nämns i vers 
26. Denne prins, tros det, kommer att upprätta någon form av 
förbund, vilket kommer att brytas ”mitt i veckan” (efter 3½ 
år). 
 
Men en noggrann läsning visar att ”han” inte syftar på fursten, 
utan snarare på Messias. 
 
Lägg märke till frasen i vers 26 ”furstens folk”. Det är inte 
grammatiskt korrekt att tilldela singularpronomenet ”han” i 
vers 27 till pluralpronomenet ”folk” i vers 26. Om ”han” skulle 
syfta på fursten, borde frasen ha uttryckts annorlunda: 
”folkets furste”. Men eftersom versen syftar på ”furstens folk” 
är fursten inte pronomenets korrekta föregångare. 
 
”Messias” är den enda personen som nämns i vers 26 som kan 
vara föregångaren till pronomenet * han* . Så frasen ”han 
skall bekräfta ett förbund med många i en vecka” syftar på 
Messias. 
 
Messias ”bekräftar ett förbund med många” 
 
Vers 27 säger att ”han” (Messias) bekräftar ett förbund med 
många i en vecka, och sedan, mitt i den veckan, gör han slut 
på slaktoffer och matoffer. 
 
Frasen ”bekräfta ett förbund” återges med ”sluta ett fast 
förbund” i den masoretiska texten och i New American 
Standard Bible. Frasen översätts med ”sluta ett starkt 



förbund” i New Revised Standard Version. Det hebreiska 
ordet som översätts till ”bekräfta” (eller ”göra en fast”) är 
gabar , vilket betyder ”att vara stark, att segra, … att binda 
ihop allt som är brutet, att göra fast, … att göra starkt, robust, 
att stärka” (Wilhelm Gesenius, Hebreiska och kaldeiska 
lexikonet till Gamla testamentets skrifter ). 
 
Med andra ord, att ”bekräfta förbundet” innebär att 
ytterligare upprätta och stärka ett förbund som redan 
existerar, som beskrivs i Jesaja 42:21: ”HERREN behagar, för 
sin rättfärdighets skull; han skall upphöja lagen och göra den 
ärofull.” (KJV) Att ”upphöja” betyder att stärka eller utvidga. 
Det nya förbundet stärker det gamla förbundet, en bindande 
och förstärkande av Guds lag. Tänk på hur Jesus förstorade 
lagen i bergspredikan i Matteus 5 till 7. Jesus betonade det 
"nya" eller "stärkta" ("fasta") förbundet i 3½ år och korsfästes 
sedan. 
 
Messias gör slut på offren och offergåvorna 
 
Efter att Jesus dog var de levitiska offren inte längre 
nödvändiga som en representation av hans försoningsoffer för 
synd, vilket innebar att han "gjorde slut på offer och matoffer". 
Även om judarna fortsatte att offra fram till templets 
förstörelse år 70 e.Kr., var de inte längre nödvändiga. En av 
anledningarna till att hebréerbrevet skrevs var att övertyga 
judarna om att på grund av Jesu offer och införandet av det 
nya förbundet var offersystemet inte längre nödvändigt 
(Hebreerbrevet 10:14-18). 
 
I Daniel 9:26-27 står det att Messias skulle bli ”utrotad” efter 
totalt 69 veckor (sju veckor plus 62 veckor). 
Den profetiska 70:e veckan (sju år) började med Jesu 
verksamhet. Han blev "avskuren" (korsfäst) efter 3½ år ("mitt 
i veckan"). Han dog inte bara mitt i den profetiska 
sjuårsveckan, noggranna studier visar att han också dog mitt 



 

 
 

i kalenderveckan (onsdag eftermiddag). 
 
således tydligt att Messias verk, som skulle fullbordas under 
den 70:e veckan, ännu inte har fullbordats . Som tidigare 
nämnts har de tre första av de sex punkterna i vers 24, som 
skulle fullbordas vid slutet av Daniels 70 veckor, fullbordats, 
och de sista tre återstår. Alla kommer att uppfyllas fullständigt 
i framtiden, när Messias avslutar den sista halvan av den 70:e 
veckan. 
 
För ytterligare studier, se till att läsa de medföljande 
artiklarna som täcker ämnen och händelser i Daniels bok . 
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Här är en källa jag hittade som har gjort all sifferberäkning åt 
oss så att vi slipper det, Crosswalk.com. 
 

• Jesus föddes den 1 nisan år 5 f.Kr. 
(2 Mos 40:2, 34; Joh 1:14) 

• Jesus döptes den 1 Tevet år 26 e.Kr. 
(1 Mos 8:5; Mark 1:9-13) 

• Jesus korsfästes den 14 nisan år 30 e.Kr. 
(2 Mos 12:6; 1 Kor 5:7) 

• Jesus uppstod den 16 nisan år 30 e.Kr. 
(3 Mos 23:10-11; 1 Kor 15:20) 

• Jesus steg upp till himlen den 25 Iyar år 30 e.Kr. 
(Apostlagärningarna 1:3) 

• Jesus återvänder den 1 Tishri år 2030 e.Kr. 
(3Mo 23:24; Hos 6:2; 1Kor 15:52) 
 

Bibeln berättar: 
• att Jesu verksamhet började när han döptes vid 30 

års ålder 
(Lukas 3:21-23) 

• att Jesu verksamhet varade i 3,5 år 
(Daniel 9:27; 4 påskhögtider: Johannes 2:13, 5:1, 6:4, 

11:55) 
• att Jesus döptes i Tiberius 15:e regeringsår (Lukas 

3:1) 
• att Jesus föddes innan Herodes dog (Matt 2:20) 

Historiska register: 
• att Tiberius 15:e regeringsår var år 26 e.Kr. (hans 

medfurstar började år 12 e.Kr.) 
• att Herodes dog 4 f.Kr. 

 
 
Slutsatser: 

• Om Tiberius 15:e år är år 26 e.Kr., då var Jesus 30 
år gammal vid den tiden. Om Jesus var 30 år 



 

 
 

gammal år 26 e.Kr., då föddes han år 5 f.Kr. Så 
korsfästelsen av Jesus var år 30 e.Kr., eftersom Jesu 
verksamhet varade i 3,5 år. Och eftersom Jesus 
korsfästes den 14:e nisan, korsfästes han bara 13 
dagar efter sin födelsedag, vilket innebär att han var 
34 år och 13 dagar gammal när han dog. 

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-
like/8372 
 
  

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-like/8372
https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-like/8372


VILKA ÄR DE TVÅ VITTNENA? 
 
Det kommer att finnas två vittnen som kraftfullt förkunnar 
evangeliet under Jesu sista 3½ år: 1) troende judar och 2) 
troende hedningar . Dessa är de två profeterna i Upp. 11:3 – 
”Och jag skall ge mina två vittnen makt, och de skall profetera 
i 1260 dagar, klädda i säcktyg. [vilket betyder stor ödmjukhet] 
v.5 Och om någon vill skada dem, går eld ut ur deras mun och 
förtär deras fiender. Den som vill skada dem måste därför 
dödas på detta sätt . 
 
Vi kommer inte att andas eld som Godzilla ! Vi kommer helt 
enkelt att befalla " BRINNA !" och de kommer att brinna. 
Anledningen till att alla som vill skada oss måste dödas på 
detta sätt är att GUD kommer att få skulden/tillskrivas döden 
och ingen av oss kommer att ställas inför rätta för mord som 
vi skulle bli om vi använde ett svärd, en pistol, en bomb, ett 
gift, en bilstötfångare etc. Man kan inte döma någon för mord 
bara för att han talar! Det är också därför Uppenbarelseboken 
13:10 säger: "Om någon dödar med svärd, ska han dödas med 
svärd." 
 
Upp. 11:6 Dessa har makt att stänga himlen, så att inget regn 
faller under de dagar [3½ år] de profeterar [likt Elia] och de 
har makt över vattnet, att förvandla det till blod [likt Mose] 
och att slå jorden med alla möjliga plågor, så ofta de vill.” 
Dessa är faktiskt ”större gärningar” än vad Jesus gjorde under 
den första halvan av sin 7-åriga verksamhet! 
 
Vad sa Jesus som ännu inte har gått i uppfyllelse? 
Jesus sade i Johannes 14:12 – ”Sannerligen, sannerligen säger 
jag er: Den som tror på mig, han skall göra de gärningar som 
jag gör, och han skall göra större gärningar än dessa , ty jag 
går till Fadern.” 
 
Gjorde hans lärjungar större underverk än Jesus? Nej. Detta 



 

 
 

är en profetia som fortfarande ska uppfyllas. Vad har Jesus att 
gå till Fadern att göra med att hans lärjungar gör större 
gärningar? Johannes 16:7 – ”Men jag säger er sanningen: det 
är till er fördel att jag går bort. För om jag inte går bort 
kommer inte Hjälparen till er. Men om jag går bort ska jag 
sända honom till er.” 
 
Jesu lärjungar fick kraft att göra underverk av Hjälparen, den 
Helige Ande. 
 
Även vi kommer att få kraft för de sista 3½ åren av Jesu 
verksamhet, som börjar våren 2027. Apostlagärningarna 1:8 
– ”men när den helige Ande har kommit över er, skall ni vara 
mina vittnen ... ända till jordens yttersta ände.” 
 
Matt. 23:37 – ”Jerusalem [judar]… v.38 – Se, ert hus lämnas 
öde, v.39 – Ty jag säger er: Från och med nu skall ni [judar] 
inte se mig förrän ni säger: Välsignad är han som kommer i 
Herrens namn! [Hans två vittnen]” Detta uppfylldes inte. 
 
Det är VI som kommer i Herrens namn i vedermödan och DÅ 
kommer judarna att välsigna OSS eftersom vi för med sig 
evangeliet till dem, och de förstår äntligen att deras Messias 
redan har kommit, och de har missat Honom. Dessutom 
kommer judar globalt inte att se Jesus förrän de säger: 
"välsignade ni judiska och hedniska vittnen som kommer i 
Herrens namn", vilket betyder att bara om de lyssnar på oss 
och omvänder sig under vedermödan kommer de att se 
Yeshuah Ha Mashiach (på goda villkor). 
 
Hur lång tid kommer judarna att ha på sig att acceptera 
Yeshuah Ha Mashiach? Fem månader , Pesach 24/4 till Yom 
Kippur 27/9. Det är den tid då människorna kommer att 
plågas och inte kunna dö. De drivs med våld till omvändelse 
och att be om att bli frälsta. Precis som Rehabeam hotade att 
tukta med skorpioner, kommer Herren faktiskt att göra det. 



Upp 9:5 – Och de fick inte döda någon, utan de fick plåga dem 
i fem månader . Och deras plåga var som plågan av en 
skorpion när den sticker en människa. 
 
Eftersom judarna korsfäste Jesus på påsk den 5 april år 30 
e.Kr. och templet förstördes under påsk år 70 e.Kr., kommer 
deras 1 960 år av straff också att löpa ut omkring påsk år 2030 
e.Kr., vilket ger dem ungefär fem månader på sig att ta emot 
evangeliet och omvända sig. 

 
 JESU TVÅ VITTNEN KOMMER ATT DÖ STYCKVIS. 

 
Antikrist och hans islamiska arméer runt om i världen 
kommer att strida mot oss två vittnen och döda många av oss, 
men först efter att vi har fullbordat våra individuella uppdrag. 
Upp. 11:7 – ”När de har fullbordat sitt vittnesbörd, skall 
odjuret som stiger upp ur avgrunden föra krig mot dem och 
besegra dem och döda dem.” Var och en av oss kommer att ha 
sitt eget missionsfält och när vi individuellt fullbordar vårt 
uppdrag kommer vi att bli dödade av våra fiender, vare sig de 
är muslimer, homosexuella, abortläkare, korrupta poliser och 
domare eller politiker eller till och med liberala predikanter 
och präster som dagligen förvränger evangeliet i sina kulter. 
 
Dan. 7:21 – ”Jag såg hela tiden, och det hornet [Antikrist] 
förde krig mot de heliga och övermannade dem . [progressiv 
tempus betyder kontinuerligt, lite i taget] v.23 ”Så sade han: 
’Det fjärde odjuret skall vara ett fjärde rike på jorden, som 
skall vara annorlunda än alla andra riken och skall uppsluka 
hela jorden och trampa ner den och krossa den. Det skall vara 
annorlunda än de föregående. [Det är annorlunda eftersom 
det är en religion, islam , och inte bara en politisk nation eller 
ett imperium.] v.25 ’Det skall tala mot den Högste och tära på 
de heliga [trötthet visar att det är över en lång tid] hos den 
Högste, och det skall ha för avsikt att göra förändringar i tider 
och i lag; [Muslimer använder ' al- Hijra' - kalendern och 



 

 
 

främjar Shariya lag.] och de skall överlämnas i hans hand 
under en tid, tider och en halv tid. [Återigen visar detta att de 
två vittnena inte bara är två män, utan miljoner frimodiga 
troende som kommer att övervinnas bit för bit, kontinuerligt, lite 
i taget.] 
Upp. 11:8 – Och deras döda kroppar skall ligga på gatan i den 
stora staden som mystiskt kallas Sodom och Egypten, där 
också deras Herre korsfästes. [Jerusalem, eftersom det skall 
vara den muslimske Antikrists säte eller högkvarter] v.9 De 
som kommer från folken och stammarna och språken och 
nationerna [muslimerna] skall se på deras döda kroppar i tre 
och en halv dag [hela 3½ åren] och skall inte tillåta att deras 
döda kroppar blir lagda i en grav. v.10 Och de som bor på 
jorden skall glädjas över dem och fira, och de skall skicka 
gåvor till varandra, eftersom dessa två profeter plågade dem 
som bor på jorden. [Vi plågar dem med sanning, och vi 
bränner dem som anfaller oss.] 
 
Dan. 12:1 – Det skall bli en nödstid som aldrig har förekommit 
sedan ett folk fanns till ända till den tiden. Upp. 11:11 – Men 
efter tre och en halv dag [3½ år] kom livsande från Gud in i 
dem, och de reste sig upp på sina fötter, och stor fruktan föll 
över dem som vaktade dem. v.12 Och de hörde en hög röst från 
himlen säga till dem: ”Kom upp hit!” [Detta händer vid 
uppryckandet.] Sedan for de upp till himlen i molnet, och 
deras fiender vaktade dem. 
 
Dan. 12:2 – ”Många av dem som sover i jordens stoft skall 
vakna upp, dessa till evigt liv, men de andra till skam och evigt 
förakt. v.3 ” De insiktsfulla skall lysa klart som himlavalvets 
glans, och de som leder de många till rättfärdighet skall lysa 
som stjärnorna för evigt och alltid.  
 
Detta är er ödmjuke författare, om Herren vill. 
 
v.4 ”Men du, Daniel, dölj dessa ord och försegla boken till 
tidens slut; många skall gå fram och tillbaka, och kunskapen 



skall tillväxa.” v.6 ”Hur länge skall det dröja till slutet på dessa 
under?” v.7 …det skulle vara i en tid, tider och en halv tid; och 
så snart de [muslimerna] har krossat det heliga folkets makt , 
[miljontals vittnen] skall alla dessa händelser fullbordas. [Att 
krossa det heliga folkets makt bevisar att de två vittnena är 
många människor och inte bara två män.] 
 
Dan. 12:9 Han sade: ”Gå din väg, Daniel, ty dessa ord är 
fördolda och förseglade intill den yttersta tiden. v. 10 ”Många 
skall bli renade och luttrade, men de ogudaktiga skall handla 
ogudaktigt; och ingen av de ogudaktiga skall förstå, men de 
kloka skall förstå. 
 

INGEN AV DE ONDIG KOMMER ATT FÖRSTÅ.  



 

 
 

HUR MAN BERÄTTAR FÖR NÅGON ATT JESUS 
ÅTERVÄNDER ÅR 2030 

 

Invändning 1: "Ingen vet dagen och timmen" 
 
De kommer alltid ut med ropen ”Ingen människa vet dagen 
och timmen.” 
 

1. Håller med dem, ”Ingen man eller kvinna vet, inte 
ens du och jag.” 

2. Säg att du aldrig kommer att påstå att du vet det 
förrän/om inte Fadern säger det direkt eller 
indirekt till dig. 

3. Säg dem exakt vad Matt. 24:36 säger. "...ingen 
människa VET..." 

4. Påminn dem om att det var helt sant när det sades 
för 2 000 år sedan. 

5. Säg till dem vad det INTE står, "...ingen människa 
kommer NÅGONSIN att få veta..." 

6. Påminn dem om att Jesus också sa något annat som 
var sant DÅ men inte NU: Han sa att han i princip 
var hemlös och ”inte hade någonstans att vila sitt 
huvud”. Det är inte längre sant. 

7. Bekräfta att "bara Fadern vet..." 
8. Fråga dem om de eller någon de känner kommer att 

FÖRHINDRA Fadern från att berätta för Jesus eller 
någon annan. 

9. Påminn dem om att Amos 3:7 säger: ”Sannerligen, 
Herren Gud gör ingenting utan att uppenbara sin 
plan för sina tjänare profeterna.” Vi varken påstår 
eller förnekar att vi är profeter. Etiketter spelar 
ingen roll, det är att tala sanning i kärlek som spelar 
roll. 

10. Påminn dem om att när Daniel frågade när slutet 
skulle komma, sa Gabriel till honom: ”Gå din väg, 



Daniel, ty orden är hoprullade och förseglade intill 
ändens tid .” ”Intill ändens tid…” tycks antyda att 
sådana saker kommer att öppnas i ändens tid. 

11. Gabriel sade också att i de sista dagarna ”kommer 
kunskapen att tillväxa”. Den ökar. 

12. Upp. 1:1 visar att inom 65 år efter Jesu korsfästelse 
hade Fadern redan sagt Jesus mycket. Han gav 
honom 22 kapitel. 

13. Det är inte vad det verkar vara. Till exempel säger 
Uppenbarelseboken 19:12 att Jesus har ett namn 
som ingen känner utom han. Betyder detta nu att 
den allsmäktige Fadern inte känner namnet? För 
det står bokstavligen att "ingen utom Jesus" känner 
namnet. Varje rimlig person skulle säga att den 
allsmäktige Fadern känner namnet ändå. Så hur 
ska Jesu ord förstås att ingen känner till timmen? 
Svaret är att "inte veta" egentligen betyder "inte 
avslöja". Så, när Jesus sa detta, var det ännu inte 
redo att uppenbaras. Senare uppenbarades det 
tydligen för lärjungarna eftersom aposteln Petrus i 
2 Petrus 3:8-9 antyder att Jesu återkomst kommer 
att ta minst tusen år, så han måste ha vetat vid 
vilken tidpunkt Jesus skulle återvända. 

  



 

 
 

Invändning 2: "Jesus kommer som en tjuv 
om natten" 
 
De kommer sannolikt att säga att Jesus ”kommer som en tjuv om 
natten”, så han kommer att överraska alla. 
 

1. Låt dem veta att Jesus sa att Han BARA skulle 
överraska dem som SOVAR, de som är I MÖRKRET! 

a. 1 Tess 5:1-9 – Bröder och systrar, ni vet mycket 
väl att Herrens dag kommer som en tjuv på 
natten. Men ni, bröder och systrar, lever inte i 
mörkret, så att den dagen skulle komma över 
er som en tjuv. Ni är alla ljusets barn och 
dagens barn . Vi hör inte natten eller mörkret 
till. Låt oss därför vara vakna och nyktra, ty 
Gud har inte bestämt oss till att lida vrede, 
utan till att få frälsning genom vår Herre Jesus 
Kristus. 

b. Han BEFALLERADE församlingen i Upp. 3:3 
– ”…Men om ni inte vaknar, kommer jag som 
en tjuv, och ni kommer inte att veta vilken tid 
jag kommer till er.” Det betyder att 
församlingen kan och bör veta i förväg när Han 
kommer. 

2. Men vad händer med de människor som inte vet i 
förväg? 

a. Jesus sade till de kristna i Lukas 12:46-47: 
”Den tjänarens herre skall komma en dag. ” 
när han inte förväntar sig honom och vid en 
timme han vet inte, och 

b. kommer att hugga honom i bitar, och 
c. ge honom en plats bland de icke-troende. Och 

den tjänaren som… inte gjorde sig redo, 
d. kommer att få många piskrapp…” 



Invändning 3: "Att vara passiv är okej; vi 
behöver inte förstå tiden ." 

 
Jag har sett folk som envisas med att säga saker som "Tja, det 
kommer att bli som det kommer att bli", och bara avfärdar 
behovet av att ens FÖRSÖKA förstå tiden. Passivitet och 
lathet är syndigt. Behöver du bevis? 
 

1. Jesus BEFALLERADE dem i Markus 13:33-37 – ”Se 
till, var vaksamma … [han befallde också] 
dörrvaktaren att vara vaksam . Var därför 
vaksamma … ifall han plötsligt skulle komma och 
finna er sovande. Vad jag säger er säger jag till alla: 
Vaka ! ” 

a. FYRA GÅNGER befallde han dem att vara på 
sin vakt. 

b. Att vara på sin alerten innebär att något 
okänt måste upptäckas. 

c. Om Bibeln innehåller allt vi behöver, så 
räcker det med att bara studera den. 

d. Vi måste vara på vår vakt, så det måste finnas 
något NYTT som vi förväntas se, kanske är 
det bara ett nytt sätt att tolka Skriften. 

2. Den som är passiv eller lat och inte är på sin vakt 
syndar. De är olydiga mot Jesus. 

  



 

 
 

Invändning 4: "Tidigare datumsättare har 
haft fel ." 
 
De kanske säger: ”Många som sätter datum har haft fel, 
allihop faktiskt, så du kommer också att ha fel.” 
 

1. Det är helt irrelevant. 
2. Jag frågade ut nio tjejer på gymnasiet, och alla sa 

"nej". Bevisar det att den tionde tjejen kommer att 
säga "nej?" 

3. Det kanske får en att skratta, men faktum är att det 
finns NUVARANDE datumsättare som inte har 
motbevisats än. Haha ! Och kanske är det Messias 
2030-killarna som har rätt. Det är dumt att tysta 
någon för att andra som han har haft fel tidigare. 

4. Det är samma sak som att säga: ”Tja, tusentals 
svarta män har sålt droger, så en svart man måste 
också sälja droger.” 

  



Invändning 5: "Du är inte speciell; Gud talar 
inte till dig." 

 
De kommer sannolikt att attackera budbäraren och säga att 
du inte är något speciellt och att Gud inte har sagt något till 
dig. 
 

1. Jag håller med om att jag inte är något speciellt, 
men Gud använder vanliga människor som söker 
Honom, särskilt om de strävar efter helighet av hela 
sitt hjärta. 

2. Deras anklagelse är en sådan arrogant sak att säga. 
3. Jag svarar genom att fråga dem om de vet vad jag åt 

till lunch förra onsdagen. Om inte, hur vet de då om 
Gud talar till mig eller inte? 

4. Dessutom kände inte ens den store profeten Elia de 
7 000 män som Gud talade till i Israel, så hur kan 
en amerikansk syndare veta vem Gud talar till? 

 
  



 

 
 

Bereanska svaret 
 
Med alla dessa invändningar är slutsatsen att Paulus sa att vi 
borde vara som bereanerna, eftersom de var "ädla i sinnet". 
De lyssnade HELT på vad Paulus hade att säga, och SEDAN 
rannsakade de Skriften för att se om det han hade sagt var 
sant. 
 

1. Folk tror ofta att vi säger att vi vet DAGEN OCH 
TIMMEN, men vi påstår aldrig det . 

2. De motsätter sig den idén och ärligt talat, det gör vi 
också. 

3. Men även om vi sa att vi kände till DAGEN OCH 
TIMMEN, skulle det vara deras plikt att LYSSNA 
HELT och SEDAN utforska Skriften för att se om vi 
har rätt eller fel. Jag har inget emot att någon säger 
att jag har fel, men bara om de lyssnar på mig helt 
först. Ironiskt nog, om de säger att jag har fel, men 
inte kan VISA mig vad som är fel med det jag säger, 
då har de inte heller rätt. 

4. Till och med Jesus sa att vi skulle känna igen 
årstiden genom de tecken vi kan observera, och 
Han ger mer kunskap till dem som är villiga att 
lägga ner den vetenskapliga ansträngningen för att 
lära sig. 

5. Och det är inte bara den bereiska reaktionen; det är 
också den hedniska atenska reaktionen när de 
började höra från Paulus: ”Och de tog honom och 
förde honom till Areopagen och sade: ’Får vi veta 
vad det är för en ny lära som du förkunnar? Ty du 
för med dig några främmande ting till våra öron, 
och därför vill vi veta vad dessa ting betyder.’” 
Apostlagärningarna 17:19-20 Visst kan en 
rättfärdig kristen vara lika ädelmodig som 
hedningar! 

  



VARFÖR 2030? 
 
Israel hade tolv söner som blev de tolv stammarna. 
 
Efter Salomos död blev hans son Rehabeam kung, och han var 
arrogant. Som ett resultat gjorde tio av de tolv stammarna 
uppror mot honom och bildade "Israels hus" i norr, vilket 
lämnade "Juda hus" i söder. Israel i norr vände sig till 
fruktansvärd avgudadyrkan och Gud skilde sig från dem, 
vilket resulterade i att de fördes bort i assyrisk exil år 722 f.Kr. 
och Gud straffade dem i 390 år. Dessa är Israels "tio förlorade 
stammar". Att Hesekiel låg på sin vänstra sida med ansiktet 
mot Jerusalem innebar att straffens år skulle vara till vänster 
om belägringen på den hebreiska tidslinjen , från höger till 
vänster... vilket innebar att straffens år skulle FÖLJA 
belägringen år 701 f.Kr. eftersom det var den första och 
misslyckade belägringen av Jerusalem. Järnstekpannan 
innebar att belägringen skulle misslyckas. 
 
Juda i söder var också ondt, men de återvände till Gud, om än 
bara halvhjärtat, och som ett resultat skilde Gud sig inte från 
dem, utan utlyste straff för dem, dock bara i 40 år. Att 
Hesekiel låg på sin högra sida med ansiktet mot Jerusalem 
innebar att straffens år skulle vara till höger om belägringen 
på den hebreiska tidslinjen , från höger till vänster ... vilket 
betyder att straffens år skulle inträffa kronologiskt FÖRE 
belägringen. 
 
I 3 Moseboken 26:18, 21, 24 och 28 får vi veta att om Israel 
och Juda vägrar att omvända sig och underkasta sig Gud, 
skulle han mångdubbla deras straff med SJU . 
 
Vi får också veta i Hesekiel 4 att startpunkten för de 390 åren 
av straff för Israels hus skulle vara EFTER den första 
misslyckade belägringen av Jerusalem av Assyrien år 701 f.Kr. 
 



 

 
 

Israels straff sträckte sig från den första belägringen av 
Jerusalem år 701 f.Kr. till år 311 f.Kr. Omvände sig Israel år 
311 f.Kr.? Nej. Eftersom de inte omvände sig multiplicerades 
deras 390-åriga straff med sju , vilket blev en NY straffperiod 
på 2 730 år, återigen med början från år 701 f.Kr. 

 
701 F.KR. + 2 730 ÅR = 2030 E.KR.   

(KOM IHÅG, DET FINNS INGET ÅR 0.) 
 
Juda gjorde bättre ifrån sig, eller hur? Nej. Judas straff var 40 
år, men den här gången skulle det inte följa en belägring, 
utan FÖREGÅ den slutliga belägringen av Jerusalem. Dessa 
40 år sträckte sig från Jesu korsfästelse år 30 e.Kr. till den 
slutliga belägringen av Jerusalem år 70 e.Kr. då templet 
förstördes. Eftersom de inte omvände sig år 70 e.Kr., 
multiplicerades deras 40-åriga straff med sju , vilket blev en 
NY straffperiod på 280 år med början från år 70 e.Kr. 

70 e.Kr. + 280 år = 350 e.Kr. 
De hade en ny chans att omvända sig, men det gjorde de inte. 

 
Judas straff på 280 år multipliceras sedan med sju igen! 280 
år x sju = 1 960 år. 

 
70 e.Kr. + 1 960 år = 2030 e.Kr. 

 
Israels straff OCH Judas straff, som oberoende tidslinjer, 
löper båda ut år 2030! Mer specifikt, påsk 2030. 
Genom många källor vet vi att Jesus korsfästes på påsk, 
onsdagen den 5 april år 30 e.Kr. 

 
  



Det här är så viktigt; du måste få det.  



 

 
 

2000 - ÅRSDAGEN AV KORSFÄSTELSEN INFALLER ÅR 2030 
E.KR. 

 
I Psalm 90:10 får vi veta att en generation är 80 år. 
 
Jesus sade att den generation som ser Israel återvända till 
landet inte skulle försvinna förrän han återvände. Israel 
återföddes som nation den 14 maj 1948, men Jerusalem var 
ännu inte huvudstad förrän den utropades av Knesset med 60 
röster mot 2 den 23 januari 1950. 

1950 E.KR. + 80 ÅR = 2030 E.KR. 
 

 



 
Oddsen mot att dessa fyra tidslinjer slutar samma år är 
ASTRONOMISKA ! 
De judiska högtidsdagarna kallas gemensamt för "moedim". 
 (מוֹעֲדִים )
Mo'edim inkluderar sju huvudfestivaler: 

• Vårmoedim: 
1. Påsk (Pesach) 
2. Det osyrade brödets högtid (Matzah) 
3. Förstlingsfruktens högtid (Yom Habikkurim) 
4. Veckohögtiden (Shavuot eller Pingst) 

  
• Höstmo'edim: 

5. Trumpetfesten (Yom Teruah eller Rosh 
Hashanah) 

6. Försoningsdagen (Yom Kippur) 
7. Lövhyddohögtiden (Sukkot) 

 
Jesus uppfyllde de fyra första exakt i tid vid sin första ankomst: 

1. Han korsfästes på påskdagen. 
2. Han var i graven under det osyrade brödets tid. 
3. Han uppstod på Förstfrukten. 
4. Han sände den Helige Ande på pingstdagen. 

 
Jesus kommer att uppfylla de sista tre exakt i tid vid sin andra 
ankomst: 

5. Han kommer att återvända på Yom Teruah. 
6. Han kommer att bevara oss under Yom Kippur. 
7. Han kommer att leda oss in i det löfteslandet på 

Sukkot. 
 
Nästa högtidsdag som måste infalla i kronologisk ordning är: 
Yom Teruah, Trumpeternas dag, och den infaller den 27-28 
september år 2030 .   
 

DETTA ÄR UPPSTÅNDELSENS DAG, 
UPPRYCKANDET OCH JESU ÅTERKOMST. 

 



 

 
 

Daniel frågade Gabriel när slutet skulle komma, men i Dan. 12:9 – 
Ängeln Gabriel sade: ”Gå din väg, Daniel, ty dessa ord är förslutna 
och förseglade till ändens tid . v.10 - ”Många skall bli renade, 
luttrade och luttrade, men de ogudaktiga skall handla ogudaktigt; 
och ingen av de ogudaktiga skall förstå , men de insiktsfulla [dvs. de 
visa] skall förstå . 
 
All denna information har varit dold för oss av Gud, Fadern, 
fram tills nyligen. Nu när vi lever i "ändens tid" har Fadern 
öppnat förseglingen och som ett resultat av detta "kommer 
kunskapen att öka", precis som Gabriel sa att den skulle göra. 
 
Jag visste inte om dessa saker förrän i mars 2025, trots att jag 
har varit inom kyrkan i 11 år! Min kunskap har ökat! Nu är det 
din tur . Roten till ordet IGNORANT är IGNORERA. Ignorera 
inte bevisen. 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
Det är spellistan för Messiah 2030-kanalen på YouTube, som 
jag lärde mig nästan allt som finns i den här artikeln av. I 
beskrivningsrutorna finns länkar till versioner utan 
bakgrundsmusik som många föredrar. 
 
 
 
Amos 3:7 
 
Herren Gud gör sannerligen ingenting. 
Om han inte uppenbarar sitt hemliga råd 
Till sina tjänare profeterna. 
  

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0


DET FINNS INGEN 7-ÅRIG VEDERMÖDA 
 
Vi får höra vid tio tillfällen att den sista tiden bara kommer att 
vara i 3½ år. 

1. Daniel 7:25 – en tid, tider och en halv tid 
2. Daniel 12:7 – en tid, tider och en halv tid 
3. Daniel 12:11 – 1 290 dagar 
4. Lukas 4:25 – tre och ett halvt år (hänvisar till Elia) 
5. Uppenbarelseboken 11:2 – 42 månader 
6. Uppenbarelseboken 11:3 – 1 260 dagar 
7. Uppenbarelseboken 11:9,11 – tre och en halv dag 
8. Uppenbarelseboken 12:6 – 1 260 dagar 
9. Uppenbarelseboken 12:14 – en tid, tider och en halv 

tid 
10. Uppenbarelseboken 13:5 – 42 månader 

 
I sin berömda bibelkommentar från 1712 tillämpade Matthew 
Henry Daniel 9:27 på Jesus Kristus, inte på en Antikrist. Han 
sa: ”Genom att offra sig själv en gång för alla skall han [Jesus] 
göra slut på alla levitiska offer.” 
 
I sin välkända bibelkommentar från 1825 konstaterade Adam 
Clarke att Daniel 9:27:s "period på sju år" är en hänvisning till 
att Jesus själv skulle "bekräfta eller ratificera det nya 
förbundet med mänskligheten", även om han bekräftade det 
gamla genom det nya. 
 
År 1827 förespråkade John Nelson Darby den 7-åriga 
vedermödan och uppryckandet före vedermödan, som 
påhittades av jesuiten Francisco Ribera. 
 
Många har misstolkat Dan. 9:27a som att Antikrist upprättar 
ett 7-årigt fredsavtal med Israel och sedan bryter avtalet mitt 
i det, vilket orsakar en fruktansvärd 3½-årig stor vedermöda. 
Det hebreiska ordet gā ḇ ar , גָּ   בַר, betyder att segra, stärka eller 
bekräfta något som redan existerar . Det betyder inte att 



 

 
 

någon... INGÅR ett förbund. Jesus bekräftade det 
abrahamitiska förbundet i sju år, ”med många”, vilket betyder 
med alla som ville tro, särskilt de ”förlorade fåren av Israels 
hus” [Matt. 15:24] som var kringspridda bland de hedniska 
nationerna.  
 
Jesus beskrivs som ”Messias , fursten ” i Dan. 9:25 och 
refereras till i v.26 där det talas om folket som tillhör ”den 
kommande fursten ”. Detta förvirrar människor eftersom ”att 
komma” står i futurum medan Jesu ankomst definitivt ligger 
i det förflutna. Men när Daniel skrev det, var Jesu ankomst 
fortfarande århundraden i framtiden. 
 
Jesus var och är Messias, Fursten , som upprättade ett nytt 
förbund i sitt blod och stärkte det abrahamitiska förbundet 
under de sju åren av sin tjänst . Galaterbrevet 3:29 – ”Och om 
ni tillhör Kristus, är ni Abrahams ättlingar och arvingar enligt 
löftet .” När Jesus talade i Matteus 26:28: ”Detta är mitt 
förbundsblod, blodet , som utgjuts för många till förlåtelse för 
synder” (NIV) visste han förmodligen att han noggrant 
citerade Daniel 9:27 att ”han skall bekräfta förbundet med 
många ”. 
 
Under Jesu första ankomst fullbordade han den första halvan 
av sin 7-åriga verksamhet, och han "avskärdes" mitt i de sju 
åren, vilket satte stopp för det judiska systemet med djuroffer 
för att tillfälligt täcka över synder. Förvirringen härrör från 
det faktum att de blandar ihop år 30 e.Kr. som satte stopp för 
offer med år 2027 e.Kr. som satte stopp för offer. Hebr. 10:12 
– "Men han, som hade framburit ett enda offer för synder för 
all tid... v.18 Men där det finns förlåtelse för dessa ting, krävs 
inte längre något offer för synder ." Detta lämnar 3½ år av 
hans verksamhet kvar att fullbordas. Dessa är de 3½ åren, 42 
månaderna, 1 260 dagarna som omtalas tio gånger . 
  



Men först ges mänskligheten 30 dagar på sig 
att avfalla från tron och ansluta sig till 

Antikrist. 
27 MARS 2027 
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efter avfallet börjar den 1 260 dagar långa stora vedermödan. 
27 april 2027 
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VAD GÄLLER ISLAM? 
 
Det finns många datapunkter i Skriften som antyder att islam 
är slutets system av kontroll, dominans och underkuvande. 
 
Det islamiska kalifatet, även känt som den neo-osmanska 
orden, utgör "Odjuret" eller Antikrist-systemet. 
 
Mahdi eller islams tolfte imam är Antikrist individuellt och är 
även känd som Odjuret. Beroende på sammanhang kan 
"Odjuret" syfta på den religiösa politiska organisationen eller 
dess ledare. 
 
Han har påven Leo till sin medhjälpare, som Bibeln kallar den 
falske profeten. 
 
Odjurets märke är inte ett nummer, utan en feltolkning av 
grekiska bokstäver, vilka i sig är feltolkningar av vad Johannes 
RITADE på sitt pergament. Johannes förstod hebreiska, 
arameiska och grekiska, men inte arabiska. När han såg 
bandanas på muslimska jihadisters pannor och högra armar 
visste han att بسم Allah var viktigt och det grundläggande 
sättet som denna militanta grupp identifierade sig på, men 
han visste inte att det uttalades /bismillah/ och betydde "i 
Allahs namn". 
 
Av det sjuhövdade odjuret representerar huvudena imperier, 
fem fanns i det förflutna på Johannes tid, ett var aktivt och ett 
skulle ännu komma. 

1. Egypten 
2. Assyrien 
3. Babylon 
4. Medo-Persien 
5. Grekland 
6. Rom 
7. Osmanska riket 



 

 
 

 
Det Osmanska riket blev "dödligt sårat" den 29 oktober 1923, 
när Mustafa Kemal Atatürk grundade Republiken Turkiet. 
Det dödliga såret kommer snart att läkas, och det Osmanska 
riket kommer att återfödas som den neo-osmanska orden 
eller ett liknande namn. Det är därför Upp. 17:11 nämner ett 
ÅTTONDE huvud. Om det vore ett romerskt imperium som 
återföddes, då skulle Rom vara det sjunde och det skulle inte 
finnas något åttonde ! 
 
När det gäller Nebukadnessars staty vet vi alla vad guldet , 
silvret och bronset representerar, så låt mig berätta om järnet 
och leran. Järnet representerar Rom. Det delades in i ett 
östligt och ett västligt rike när Konstantin bildade det 
östbysantinska riket år 330 e.Kr. 

 
Leran representerar både det osmanska 
Imperiet och islam i allmänhet. Anledningen 
det finns tio tår beror på att de är 
de tio hornen från Dan. 7 och 
tio horn från Upp. 13 och 17; 
de är islamiska nationer vilket är 
varför Gabriel berättar för Johannes att de 
"har ännu inte fått ett rike", 
eftersom islam inte hade uppfunnits 
vid den tiden. Dessa tio islamiska nationer 
kommer att underkasta sig kalifen eller den högsta 
ledare för all islam år 2027 och ge 
honom deras auktoritet i en konfederation. 
 
 
 
 
 
 
 



Anledningen till att statyns fötter är av järn och lera "blandat" 
är att den islamiska lerkalifen har det romerska (katolska) 
järnet bredvid sig. "Blandad" kan vara baserat på det 
hebreiska " ערב " ' arav eller arab, ett "blandat folk" som i, ”... varje 
stam och folk och språk och nation…” Ja, påven har helt och 
hållet godkänt islam som en ”abrahamitisk medtro” och 
uppmanat katoliker att ”omfamna” alla religioner. Han säger 
att allt gott i dem kommer från den Helige Ande. Det är en 
absolut fördömlig blasfemi. Han kommer att säga till 
katoliker att respektera, sedan tolerera, sedan godkänna, 
sedan acceptera, sedan stödja, sedan underkasta sig islam och 
beordra dem att bära Shahadan på sina pannor i gemenskap 
med islam. 
 
  



 

 
 

Detta är "Odjurets märke" som det 
varnas för i Bibelns sista kapitel : 

 
 
 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kristna mördade av muslimer 
med hjälp av detektivsnöre för att halshugga dem. 

 
  



 

 
 

VILKA FÄRGER HAR DE FYRA HÄSTARNA? 
AV APOKALYPSEN BETYDER? 

 
Det är ingen slump att de fyra hästarna har de färger de har. 

1. Vit 
2. Röd 
3. Svart 
4. Grön 

 
Ja, den fjärde är faktiskt bara GRÖN, inte blekgrön, fläckig, askgrå 
eller något annat, bara grön. Detta är ytterligare en sak som 
antingen doldes av Gud fram till ändens tid, eller möjligen doldes 
av Satan för att dölja det faktum att den representerar islam. Den 
gröna hästen finns i Upp 6:8. I Upp 8:7 får vi veta att 1/3 av det 
GRÖNA gräset brinner upp. Det är exakt samma grekiska ord: 
χλωρός / chloros . Har du någonsin sett blekt eller askgrått gräs? 
 
 

 
  



Och varför tror du att det finns ett svärd på Saudiarabiens flagga? 
 

 
 

Saudiarabien är känt för att använda halshuggning som 
dödsstraff. Min bror Mark har faktiskt sett en halshuggning 
medan han var där. 
 
Upp 20:4 Och jag såg troner, och de satte sig på dem, och 
domen gavs åt dem. Och jag såg själarna av dem som hade 
blivit halshuggna för sitt vittnesbörd om Jesus och för Guds 
ords skull, och de som inte hade tillbett odjuret eller dess bild 
och inte hade tagit märket på sin panna och på sin hand; och 
de fick liv och regerade med Kristus i tusen år. 
 
I vedermödan kommer kristna att dödas för sitt vittnesbörd 
om att Jesus Kristus är Guds Son [Hans namn är Jahve]. Han 
dog på korset, trots vad islam lär ut, och han fullbordade sitt 
offer och kom ner från korset för att leva för evigt och satte sig 
på sin Faders kors, trots vad den oheliga romersk-katolska 
"kyrkan" lär ut. 
 
 



 

 
 

Vad händer med människor som inte gör motstånd ända till 
döden? Upp 14:9 Då sade en annan ängel med hög röst: ”Om 
någon tillber odjuret och dess bild och tar emot ett märke på 
sin panna eller på sin hand, 10 skall också han dricka av Guds 
vredesvin , 
 
[Detta innebär att de inte kommer att bli uppryckta den 27-28 
september 2030.] 
 
som är blandad i full styrka i hans vredes bägare; och han skall 
plågas med eld och svavel inför de heliga änglarna och inför 
Lammets ansikte. 11 Och röken från deras plåga stiger upp i 
evigheters evigheter, och de har ingen ro dag eller natt, de som 
tillber odjuret och dess bild, och den som tar emot dess namns 
märke.” Här är de heligas uthållighet, de som håller fast vid 
Guds bud och sin tro på Jesus. 
 
Detta är ett förödande prov som vi snart ska gå igenom. Det 
kommer verkligen att visa Herren vem som är och vem som 
inte är en genuin, legitim kristen. 
 
Ordet vedermöda kommer från latinets tribulum. Tribulum 
var den trösksläde som användes för att med kraft separera 
vetekärnorna från agnarna. Agnarna samlades sedan in och 
brändes som bränsle för matlagning. 
 



 
 
Kristna MÅSTE prövas och smärtsamt separeras från de 
falska. Vi känner redan igen falska "kristna" genom den frukt 
deras liv producerar, och vi inser att det är de som får världen 
att tro att kristna är hycklare, men vedermödan kommer att 
göra deras sanna ställning uppenbar för alla, och när agnarna 
är separerade kommer de att samlas upp och brännas. 
  



 

 
 

Den "Standardislamiska berättelsen" (SIN) säger att 
Muhammed tog emot en svart sten som föll från himlen. Vi 
kallar det en meteorit. De förislamiska stammarna vördade 
den som en gudom och Muhammed placerade den i Kaba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muhammeds Quraysh-stam och andra slogs om stenen och 
placerade den så småningom på utsidan av Kaba där 
muslimer kan gå runt den och kyssa den för att ta bort sina 



synder. Jag menar allvar. SYNDEN lär ut att stenen 
ursprungligen var vit och blev svart av alla de synder den tog 
bort. Är inte det det mest hedniska du har läst idag? 
 
 
 
 
  



 

 
 

Påven är den falske profeten från Uppenbarelseboken 13, 
och han kommer att stödja Antikrist när den senare onekligen 
anländer i mars 2027. Jag tror inte att han vet det om sig själv. 
 
https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/ 
 
  

https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/


Påven låtsas vara en vänlig "Guds man" som förespråkar 
kärlek och vänlighet, rättvisa och barmhärtighet, men säger 
en del hädiskt nonsens. Påminner det dig om någon 
bibelvers? 

Upp 13:11 – Och jag såg ett annat odjur 
stiga upp ur jorden; och det hade två 
horn likt ett lamm och talade som en 
drake . 

 
 
 
 
 
 
Han har redan hädat den Helige Ande i den ovan länkade 
videon när han sa att allt gott som finns i alla världens 
religioner är den Helige Andes verk. När tiden är inne 
kommer han att stödjas av den neo-osmanska orden och dess 
kalif så att han får alla katoliker att bära Shahada-pannband. 
Här är en påminnelse om deras utseende: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

This is the Mark of the Islamic Beast System. 



 

 
 

Detta behöver förklaras tydligt: 
Upp 13:12 – Det utövar all det första odjurets makt 
inför dess åsyn. Det får jorden och dem som bor på den 
att tillbe det första odjuret, vars dödssår blev läkt . 

 
Odjuret vars dödliga sår läktes VAR det Osmanska 
riket , och det återföds som den "Neo-Osmanska Orden", 
eller ett liknande namn. Det odjuret hade sju huvuden. Ingen 
människa har sju huvuden, så det är uppenbarligen inte ett 
misslyckat mord på kalifen eller något annat liknande. Till och 
med det utmärkta AoC Network på YouTube har videor som 
visar en stilig Antikrist som överlever ett mordförsök. AoC:s 
Jerren Lewis är den från vilken jag lärde mig allt om de sena 
regnen och det faktum att de två vittnena kallas olivträd och 
betydelsen av det. 
https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos 
 
Påven kommer snart att utföra många fantastiska tecken och 
DE FLESTA katoliker kommer att falla för hans knep. 

Upp 13:14 – Och det bedrar jordens invånare genom de 
tecken som det har fått i uppgift att göra inför odjuret. 
Det säger åt jordens invånare att göra en bild åt odjuret 
som har fått svärdets sår och nu har fått liv igen. 

 
Påven kommer att be folk att göra en hedersbild, ikon eller 
staty för att fira det Osmanska rikets återkomst.  
 
Katoliker kommer att gå med på det i broderskapets namn och 
för att de ”bara firar en organisations återfödelse, inte sätter 
en människa före Jesus”. 

Upp 13:16 – Och det låter alla, små och stora, rika och 
fattiga, fria och slavar, få ett märke på sin högra hand 
eller på sin panna, 17 och det ser till att ingen skall 
kunna köpa eller sälja utom den som har märket, vare 
sig odjurets namn eller dess namns tal. 18 Här är 
visdom. Den som har förstånd må avgöra odjurets 

https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos


mängd, ty mängden är en människas [Muhammeds] 
mängd; och dess mängd representeras av بسم Allah .  

 
”Antal” på grekiskan är α ριθμός ( arithmós ) och kan med 
rätta översättas till ”mängd”. Med tanke på hur islam är 
centrerad kring mannen, Muhammed, är det rimligt att säga 
att odjurets mångfald identifieras av Muhammed och deras 
slogan är ”bismillah”, بسم. Allah .  
 
  



 

 
 

FINNS DET VERKLIGEN KÄRNVAPENKRIG I 
BIBELN? 

 
Sakarja 5. "Megillahen" är en cylinder där pergamentet är 
rullat i ett enda papper. Megillahen eller "skriftrullen" i det 
kapitlet är 20 alnar eller 30 fot lång och 10 alnar runt eller 5 
fot i diameter. Irans familj av ballistiska missiler med 
medelräckvidd har nästan exakt samma dimensioner: 
 
https://missilethreat.csis.org/country/iran/ 
 
https://facsimile-editions.com/ 
 
Klicka på "Fax" och scrolla ner till botten för Megillah. Du ser 
att det är en enda cylinder och inte den mer välbekanta rullen 
som är ihoprullad från båda sidor. 
 

 
 
 
  

https://missilethreat.csis.org/country/iran/
https://facsimile-editions.com/


Sak 5:11 Den står på sin egen bas i Shinars land eller det 
moderna Iran. Lastbilen som transporterar den kallas en 
Transporter-Erector-Launcher (TEL) och när den är i 
avfyrningsläge står missilen "på sin egen bas". 

 
 
Du har kanske sett iranska missiler återvända till atmosfären 
över Israel. De ser ut som stjärnfall som "faller från himlen". 
Shahab-3 (persiska: ۳ شھاب , romaniserad : Š ah â b 3; betyder 
"Meteor-3") heter Meteor eller Stjärnfall. De är stridsspetsar 
som återvänder till atmosfären. 
 

 



 

 
 

I Sak 5:4 ser vi: ”Jag skall låta det gå ut”, säger HERREN Sebaot, 
”och det skall komma in i tjuvens hus och i den som svär falskt 
vid mitt namn. Det skall tillbringa natten i det huset och förtära 
det tillsammans med dess virke och stenar.” Kärnvapen förtär 
stenar... konventionella sprängmedel gör det inte. Så det är Gud 
som kommer att få det att hända, vilket främjar en bättre 
översättning av 

brand אֶש ָּׁ◌ה eshshah eller 
brännoffer ה  אִש◌ֶּׁ  ishshah ---- snarare än 
kvinna ה  אִש◌ָּׁ  ishshah – 

När vokalpunkterna ( nikud ) saknas stavas alla dessa alternativ 
likadant: אַשֶׁה inuti en efa som bara rymmer 10 gallon... 
tillräckligt stor för en stridsspets men inte för en kvinna. 
(Observera att hebreiskan saknade alla små prickar fram till den 
masoretiska texten århundraden efter Sakarjas profetia.) 
 

 
 
 
 



  



 

 
 

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-
related/ 
 
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/ 
 

Så, du förstår, om Bibeln skulle göra allt detta uppenbart, 
skulle vi alla vara överens och det skulle inte finnas någon som 
helst splittring i de troendes skara. Men eftersom, som Gabriel 
sa, "dessa saker är förslutna och förseglade till ändens tid ", 
misstänker jag att Fadern (som är den ende som vet vissa 
saker) för närvarande bryter förseglingen och låter oss som är 
vakna (enligt Jesu befallning) lära oss nya saker. Säger inte 
inledningen till Uppenbarelseboken att det var Fadern som 
gav den till Jesus? Upp. 1:1 – Jesu Kristi uppenbarelse, som 
Gud gav honom för att visa sina tjänare de ting som snart 
måste ske; och han sände och meddelade den genom sin ängel 
till sin tjänare Johannes. 

En ytlig genomläsning av Bibeln kommer inte att ge dess 
visdom; det krävs lärda, hängivna studier med bön och 
underkastelse till vår professor, den Helige Ande, för att förstå 
vissa saker. 

När jag kombinerar det med de MÅNGA datapunkterna i 
Uppenbarelseboken, Hesekiel, Daniel, etc., är min analytiska 
slutsats att Iran kommer att bombardera Saudiarabien, 
särskilt Mecka, med kärnvapen, och att det är Gud som 
kommer att använda Irans kärnvapen för att döma islam i 
dess kärna. 
  
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s 
 
  

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s


Irans missiler har flygtider från Kermanshah till Mecka på 
betydligt mindre än en timme och Upp. 18 säger tre gånger, i 
verserna 10, 17 och 19, "på en timme har en sådan stor 
rikedom ödelagts!" 
 

 
 
  



 

 
 

En annan ledtråd till att Upp 18 handlar om Saudiarabien är 
dess långa beskrivning av dess överdådiga rikedom. 

v11 ”Jordens köpmän gråter och sörjer över henne, ty 
ingen köper längre deras laster: 12 laster av guld, silver, 
ädelstenar, pärlor, fint linne, purpur, siden, 
scharlakansrött, alla slags citronträ, alla slags föremål 
av elfenben, alla föremål av mycket dyrbart trä, brons, 
järn och marmor, 13 kanel, kryddor, rökelse, parfym, 
vin, olivolja, fint mjöl, vete, nötkreatur, får, hästar, 
vagnar, slavar och människoliv. 14 Frukten du längtar 
efter är borta från dig, och allt som var lyxigt och 
ståtligt har försvunnit från dig, och människorna skall 
inte längre finna det. 15 Köpmännen som säljer dessa 
varor, som blev rika av henne, skall stå på avstånd av 
fruktan för hennes plåga, gråtande och sörjande, 16 och 
säga: ’Ve, ve, den stora staden, hon som var klädd i fint 
linne, purpur och scharlakansrött och smyckad med 
guld, ädelstenar och pärlor, 17 ty på en enda timme har 
en sådan stor rikedom blivit ödelagd!’ Och varje 
skeppskapten och varje passagerare och sjöman, och 
alla som försörjde sig vid havet, stod på avstånd. 18 
Och när de såg röken från hennes brand ropade de: 
"Vilken stad är som den stora staden?" 19 Och de 
kastade stoft på sina huvuden och ropade gråtande och 
sörjde: "Ve, ve, den stora stad, i vilken alla som hade 
skepp till sjöss blev rika genom hennes rikedom, ty på 
en enda timme har hon blivit ödelagd!" 20 Gläd er över 
henne, du himmel, och ni heliga och apostlar och 
profeter, ty Gud har avkunnat dom för er över henne ." 

 



 
 
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-
networth-of-the-saudi-royal-family.php 
 
Lägg märke till att alla sjömännen ”stod på avstånd av fruktan 
för hennes plåga”. Avstånd är det primära försvaret eller 
säkerhetsåtgärden mot strålning . Det är därför Upp 18 säger: 
22 Och ljudet av harpister och musiker och flöjtspelare och 
trumpetare skall inte längre höras i dig, och ingen hantverkare 
i något hantverk skall mer finnas i dig , och ljudet av en kvarn 
skall inte längre höras i dig , 23 och ljuset från en lampa skall 
inte längre lysa i dig, och brudgummens och brudens röst skall 
inte längre höras i dig , ty dina köpmän var jordens stora män, 
eftersom alla folken blev bedragna av din trolldom. 24 Och i 
henne fann man blod av profeter och heliga och alla som har 
blivit dräpta på jorden.” När den är förorenad av strålning 
[även känd som Malört] kan ingen längre gå dit. 
 

https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php


 

 
 

 
 
 
 
Sak 14 beskriver effekterna av Guds plåga: 12 Detta är den 
plåga som Herren skall slå alla folk med som har dragit i krig 
mot Jerusalem: Deras kött skall ruttna medan de står på sina 
fötter , deras ögon skall ruttna i sina hålor och deras tunga 
skall ruttna i deras mun. Det låter som att det skulle kunna 
beskriva effekterna av kärnvapen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



Joel 2 ger oss ytterligare en ledtråd om hur Guds vrede 
kommer att se ut: 

v30 ”Jag skall göra under på himlen och på jorden , 
Blod, eld och rökpelare . 
31 Solen skall förvandlas till mörker 
Och månen till blod 
Innan Herrens dag kommer, den stora och 
fruktansvärda. 

 
Människor kommer att använda kärnvapen mot varandra, 
men det är Gud som har lagt det i deras hjärtan att göra det. 
Han gör detta som ett sätt att förgöra onda nationer så att de 
återstående nationerna [de långt från Mellanöstern] kan veta 
att Han, och Han allena, är den levande Guden. 
 



 

 
 

Eld och rökpelare, säger du? Vad påminner det mig om? 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



Jesaja 34 nämner också hur Herren kommer att bekämpa och 
straffa nationerna under "Herrens dag"-perioden när hans sju 
vredesskålar utgjuts. 

v2 – Ty Herrens vrede är över alla folk, 
och hans vrede över alla deras härar, 
Han har fullständigt förgjort dem, 
Han har utlämnat dem åt slakt. 
3 Så skall deras slagna kastas ut, 
Och deras lik skall avge sin stank, 
Och bergen skall dränkas av deras blod. 
4 Och hela himlens härskara skall uttäras, 
Och himlen skall rullas ihop likt en bokrulle , 

 
Var har jag sett himlen RULLA UPP förut? Hmmm…. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Rullas upp på båda sidor precis som en skriftrulle? 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Med alla dessa kärnvapensprängningar skulle marken skaka 
fruktansvärt! Ungefär som en jordbävning lokalt, och 
blixtarna från explosionerna skulle vara bländande! Och jag 
slår vad om att det skulle vara öronbedövande som åska på 
väldigt nära håll! 
 

 
 

 
 
Har Herren någonsin sagt att dessa dagar skulle ha 
jordbävningar, skakningar, moln och damm, att himlen skulle 
förmörkas och att solen skulle skymmas? 
 
Upp. 6 är full av beskrivningar som kan indikera effekterna av 
kärnvapenexplosioner, svampmoln, nedfall, sol- och 
månatmosfärisk förmörkelse. 
  



12 Jag såg när han bröt det sjätte sigillet. Då blev det en stor 
jordbävning, och solen blev svart som hårsäck, och hela 
månen blev som blod . 
 

 
 
13 och himlens stjärnor föll ner på jorden , liksom ett 
fikonträd faller sina omogna fikon när det skakas av en stark 
vind. 
  



 

 
 

14 Himlen rycktes upp likt en bokrulle när den rullas ihop, och 
alla berg och öar flyttades från sina platser. 15 Då gömde sig 
jordens kungar och de stora männen och befälhavarna och de 
rika och de starka och alla slavar och fria i grottor och bland 
bergens klippor. 
 

 
 
 

 
 
 



 
 

 
 

16 Och de sade till bergen och klipporna: ”Fall över oss och 
göm oss för honom som sitter på tronen och för Lammets 
vrede. 17 Ty deras vredes stora dag har kommit, och vem kan 
bestå?”  



 

 
 

HESEKIEL 38-39-KRIGEN, NBC-
KRIGFÖRING 

 
Hesekiel 38-kriget kommer att äga rum under vedermödan 
och kommer att involvera både traditionellt islamiska och 
nybildade islamiska nationer. 
 
Hes 38:4 – [Gud talar till Turkiye] Jag skall vända dig om och 
sätta krokar i dina käftar och föra dig ut [Gud är den som 
startar det slutgiltiga kriget för att straffa och förgöra de onda 
nationerna.]… 5 Persien, Etiopien och Put med dem… 8 … i 
kommande år skall du komma … till Israels berg … du skall 
smida ut en ond plan för att ta byte … Det skall ske i de sista 
dagarna att jag skall föra dig mot mitt land, så att nationerna 
må känna mig när jag helgar mig genom dig inför deras ögon 
, o Gog.” …21 Jag skall kalla till svärd mot honom på alla mina 
berg, säger Herren Gud. "Vars svärd skall vara mot sin broder. 
22 Med pest och blod skall jag gå till doms med honom, och 
jag skall låta ett skyfall regna över honom och över hans 
soldater och över de många folk som är med honom. 23 Jag 
skall göra mig stor och helgad och göra mig känd inför många 
folk, och de skall förnimma att jag är Herren ." 
 
New American Standard Bible®, Copyright © 1960, 1971, 
1977, 1995 av The Lockman Foundation. Alla rättigheter 
förbehållna. Används med tillstånd. 
 
Hes 39:11b – Där skall de begrava Gog med hela hans horda, 
och de skall kalla det Hamongogs dal . 12 I sju månader skall 
Israels hus begrava dem för att rena landet. 13 Allt folket i 
landet skall begrava dem, och det skall bli dem till 
berömmelse den dag då jag förhärligar mig, säger Herren 
Gud. 14 De skall utse män som ständigt skall gå genom landet 
och begrava dem som gick igenom, ja, dem som är kvar på 
markens yta, för att rena det. Efter sju månader skall de göra 
en genomsökning. 15 När de som går genom landet går 



igenom och någon ser ett människoben, skall han resa en 
märke vid det tills begravarna har begravt det i Hamongogs 
dal . ... Så skall de rena landet.” 
 

 
  



 

 
 

  



SLUTSATS 
 

Vi lever år 2026. Om det du just läst är sant har du 
mindre än ett år på dig att förbereda dig. 

Ett år att bli rättfärdig med Gud. Ett år att studera Skriften 
med nya ögon. Ett år att varna din familj, din kyrka, ditt 
samhälle. Ett år att bestämma om du ska vara ett av de två 
vittnena – bemyndigade av den Helige Ande att hela sjuka, 
driva ut demoner och leda miljontals till Jesus på de farligaste 
platserna på jorden – eller om du ska gömma dig, 
kompromissa eller alliera dig med odjurets system. 

Detta är inte teoretiskt. Detta är inte spekulationer om en 
avlägsen framtid. Detta är ditt liv, med början i mars 
2027. 

Här är vad som kommer: 

27-28 mars 2027: 

Förödelsens styggelse framträder. Antikrist uppenbaras. Den 
islamiska kalifen – Mahdien – träder in på världsscenen, och 
påven stöder honom. Nedräkningen på 1 290 dagar börjar. 
Världen kommer att polariseras omedelbart: muslimer, judar 
som förkastar Messias och katoliker kommer att alliera sig 
med odjuret. Falska kristna kommer att ansluta sig till dem. 
Sanna troende kommer att stå fasta, och kostnaden kan bli 
allt. 

27-28 april 2027: 

Senregnet faller. Nedräkningen på 1 260 dagar börjar. Om du 
är trogen, om du strävar efter helighet av hela ditt hjärta, 
kommer du att få samma kraft som Jesus gav sina apostlar i 
Apostlagärningarna 2. Du kommer att hela sjuka. Du kommer 
att driva ut demoner. Du kommer att gå in i militanta 
islamiska fästen och leda människor till Jesus medan krig 



 

 
 

rasar, kärnvapenmissiler avfyras, ekonomier kollapsar och 
förföljelser intensifieras. Du kommer att sätta sjukhus i 
konkurs med Guds kraft som flödar genom dig , och du 
kommer att bränna hans fiender! 

Och sedan, efter 3,5 år av den farligaste och mest ärorika 
verksamheten världen någonsin skådat, kommer du att 
slutföra ditt uppdrag. Du kommer att dödas. Din kropp 
kommer att ligga på gatan medan dina fiender firar. Och 
sedan... 

27-28 september 2030 

Du går hem. Du står upp om du blev dödad eller om du blev 
uppryckt i molnen. Fienderna som firade din död ser i skräck 
på när du reser dig för att möta Jesus i luften. 

I tio dagar är du tryggt gömd i Nya Jerusalem medan Gud 
utgjuter sin vrede över en värld som förkastade hans Son och 
mördade sina vittnen. 

7 oktober 2030 
(exakt sju år efter Hamasattacken): 
 
Tusenårsriket börjar. Du regerar med Kristus i 1 000 år. 
Du lyser som stjärnorna för evigt. 
 

 

 
Så vad ska du göra med nästa år? 

Kommer du att avfärda detta för att det utmanar det du har 
lärt dig? Kommer du att ignorera det för att det är obekvämt? 
Eller kommer du att vara som beréerna – ädla, villiga att 
rannsaka Skrifterna för att se om dessa saker är sanna? 



Om du läser detta år 2026 har du fortfarande tid. Tid att 
omvända dig. Tid att sträva efter helighet. Tid att förbereda 
ditt hjärta för det största uppdraget i mänsklighetens historia. 
Tid att bli ett av de två vittnena. 

Men den tiden är kort. 

Klockan tickar. Mars 2027 är mindre än ett år bort. 

Slösa inte bort det. 

 
 

 

För mer information, se YouTube-kanalen Messiah 
2030:  
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 

Frågor? Kontakta mig direkt:  
C. Luke Humphreys  
info@plperoxide.com 

Studera. Be. Förbered dig. Tiden är nu. 

 
 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
mailto:info@plperoxide.com
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